Тульская область

Муниципальное образование город Ефремов

Администрация

Постановление

            от 13.03.2020 г.                                                                                           № 351

Об отмене постановления администрации муниципального образования город Ефремов от 03.04.2019 г. № 434 «Об установлении платы за содержание и ремонт жилых помещений для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда, расположенного на территории города Ефремова, и  для собственников жилых помещений, которые не приняли решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилых помещений, расположенных на территории города Ефремова»

 В соответствии с Жилищным Кодексом РФ, Уставом муниципального образования город Ефремов, администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 03.04.2019 г. № 434 «Об установлении платы за содержание и ремонт жилых помещений для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда, расположенного на территории города Ефремова, и  для собственников жилых помещений, которые не приняли решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилых помещений, расположенных на территории города Ефремова» отменить.
      2. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.) обнародовать  настоящее постановление путём его размещения на официальном сайте администрации муниципального образования город Ефремов в сети Интернет и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

     Глава администрации
муниципального образования
          город Ефремов                                                                 С.Г. Балтабаев